

# ÇANKIRI TOBB FEN LİSESİ

## MÜDÜRLÜĞÜ

### 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

### 1.DÖNEM SONU SINAVLARINA İLİŞKİN

### DUYURU(Mart Ayı)

---

1-)2020-2021 eğitim öğretim yılı birinci dönemi 25 Ocak 2021 tarihinde son buldu. Bu döneme ait not değerlendirmesi her dersten bir yazılı sınav notu bir performans notu olarak değerlendirilecektir. Sınavlar 1-12 Mart 2021 tarihlerinde yüz yüze yapılacaktır. Telafi sınavları 15-17 Mart tarihlerinde yüz yüze yapılacaktır.

2-)Sınav tarihleri okul web sitemizden ve e-okul sisteminden en az bir hafta önceden ilan edilecektir.

3-)Sınav tarihlerinde uzaktan eğitim devam edecektir. Bu dönemde sınavlarda aksaklık yaşanmaması için işlenemeyen dersler daha sonra eba dijital platformundan işlenecektir.

4-)Sınavlarda sorumlu olunan kazanımlar (1 Kasım tarihine kadar olan kazanımlardan öğrencilerimiz sorumludur) öğretmenleriniz ile dijital platformlardan iletişime geçiniz.Okul dışından sınavlara katılacak öğrenciler idare ile iletişime geçeceklerdir.

5-)İl dışında ikamet eden öğrencilerimiz iller arası hareketliliği azaltmak için ikameti bulunduğu illerdeki Fen Liselerine yazılı başvuru yaparak buralarda sınavlara girebilirler. Yazılı başvuru 23 Şubat 2021 tarihine kadar yapılmalı ve Çankırı TOBB Fen Lisesi Müdürlüğüne haber verilmelidir. Bununla ilgili örnek dilekçe ekleri okul web sayfamızda mevcuttur.

5-A)Okulumuz öğrencisi olup başka okulda sınavlara girecek öğrenciler için : Öğrencilerimiz başvuru yaptıkları okulun sınavlarına girecektir. Farklı olan seçmeli dersler için ilgili başvuru yapılan okul idaresi kabul ederse ilgilin dersin sınav evrakları o okulun idaresine ulaştırılacaktır.

6-)Sınav tarihlerinde bulaşıcı hastalığı bulunan ya da temaslı olarak karantinada olan öğrencilerimiz için sınavlar 2020-2021 Eğitim öğretim yılının ikinci döneminde idarenin belirleyeceği bir tarihte yapılacaktır. Bu durumda olan öğrencilerimiz Öğrenci işlerinden sorumlu Md.Yrd. Hüseyin Bey ile zaman kaybetmeden iletişime geçmelidir.

7-)Mazeretli olarak sınava giremeyen öğrencilerimiz mazeretini içeren başvuru dilekçesini okul öğrenci işleri müdür yardımcısına ulaştırarak başvuru yapması gerekmektedir. Mazereti okul idaresince uygun görülen öğrencilerimiz 15-17 Mart 2021 tarihlerinde yapılacak olan mazeret sınavlarına girebileceklerdir.

8-)Kendisinde yada birlikte yaşadığı aile bireylerinde e nabız sisteminde kronik rahatsızlığı bulunan öğrencilerimiz idareye başvurarak ayrı bir sınıfta sınava girebilirler. Bu talebiniz için 23 Şubat 2020 tarihine kadar okul idaresine başvurunuz.

9-)Dönem sonu değerlendirmesine performans notu etki edeceğinden öğrencilerimizin performans çalışmalarını dijital ortamda ya da yüz yüze ilgili ders öğretmenine teslim etmeleri gerekmektedir. Teslim edilmeyen performans çalışmasının not karşılığı olan G sisteme işlenecektir.

10-) Öğrencilerimiz hijyen ve mesafe kurallarına okul içinde uymak zorundadırlar. Ateşi yüksek olan, hasta olan öğrencilerimiz sınavlara alınmayacaktır.

11-)Öğrencilerimiz süresiz HES kodlarını okul idaresine sınıf öğretmenleri aracılığı ile yapmak zorundadırlar.

12-)Öğrencilerimiz sınavlara gelirken yanlarında yeteri kadar maske ve dezenfektan getirebilirler.

13-)Sınavlarda kullanılacak kırtasiye malzemelerinden yeterince yanımızda bulunması gerekmektedir. Temas olmaması amacıyla sınavlarda kalem silgi vb. araç gereçlerin öğrencilerimiz arasında alınıp verilmesine izin verilmeyecektir.

### PANSİYON İLE İLGİLİ HUSUSLAR

-01 Mart 2021'de 12. Sınıflar için başlayacak olan yüz yüze eğitim ve I. Dönem sınavları sebebiyle okulumuz pansiyonu açılacaktır.

-Pansiyona öğrenci alımı, 28 Şubat 2021 Pazar günü saat 13:00 den itibaren başlayacaktır.

-Covid-19 Salgını tedbirleri kapsamında pansiyonda alınan ve öğrencilere bildirilecek olan bütün kararlara öğrenciler uymak durumundadır. ( Kendi odası dışında başka odalara girmemek, Etüt ve Yemekhane salonlarında yalnız kendilerine ayrılan yerlere oturmak, maskesiz dolaşmamak, sosyal mesafe kuralına uymak, kişisel temizlik ve hijyen kurallarına uymak vb. )

-Pansiyonda paralı kalan öğrenciler yalnız kaldıkları günlerin ücretini ödeyecektir. (15.76 tl günlük)

-9. Sınıfta, burs hakkından yararlanabilmek için parasız yatılılık kaydı silinen öğrencilerimiz de günlük ücretini ödeyerek pansiyonda barınabilecektir.

-Pansiyonda kalan öğrencilerimiz yalnız ayda bir kez evci iznine çıkabilecek ve iznini dilekçesinde belirttiği tek bir adreste geçirecektir.

-Bu süreçte öğrencilerimiz çarşı iznine çıkamayacaktır. Dershane, Etüt Merkezi, Özel ders vb. sebepler için okul yerleşkesi dışına çıkılmasına kesinlikle izin verilmeyecektir.

En önemli hususun siz değerli öğrencilerimizin sağlığı olduğunu biliyoruz.

Karşılaşılan sorun ya da bilgi için okul idaresi ile iletişime geçiniz. Sağlıklı bir sınav dönemi geçirmeniz dileğiyle.

18/02/2021

Dođan YILDIZ

Çankırı TOBB Fen Lisesi

Okul Müdürü